
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024. gada 26. septembrī Nr. 19 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:30 
Sēde atklāta plkst. 11:58 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Artūrs Šķesters, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Jolanta 
Smane, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda (no plkst.12:15 līdz plkst.13:05), Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs (no plkst.12:08 līdz plkst.12:47 un no plkst. 13:00 līdz 
plkst.13:05), Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta Brence 
(no plkst.11:58 līdz plkst.12:16), Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs 
Smeilis. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 3.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 “Rēzeknes 

novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu. 

2. Par līguma noslēgšanu ar SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” par rīcību ar pašvaldības 
dzīvojamo fondu. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Eglājs”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-2, Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-9, Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Pūreņi”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Rudzāti”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Stiuraiņi”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Vanadzeņi”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Viduči”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela 25 - 2, Viļāni, Rēzeknes novads, LV-4650 pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

13. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.D. 

18. Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2024./2025. mācību gadam. 

19. Par samaksas samazināšanu J.S. par īpašumā piešķirto zemi Sokolku pagastā. 

20. Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.58 darbības izbeigšanu ar J.E. Dricānu 
pagastā. 

21. Par medību tiesību līguma Nr.RNP/2024/8.18/347 grozījumiem ar mednieku biedrību 
"Vanags", Dricānu un Gaigalavas pagastā. 

22. Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Vienota komanda - panākumu atslēga” 
realizācijai Dricānu apvienības pārvaldē. 

23. Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Impulss” ietvaros. 

24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Apgaismojums Bērzgales KN skatuvei” ietvaros. 

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Atpūtas vietas ierīkošana pie Rāznas ezera, 
Mākoņkalna pagasta Lipuškos” ietvaros. 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “F. Trasuna muzeja “Kolnasāta” memoriālās mājas 
vides pieejamības nodrošināšana personām ar īpašām vajadzībām” ietvaros. 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids” 
projekta „Čigānu tērpu atjaunošana un papildināšana Griškānu pagasta vokālajam 
ansamblim “Čarger”” ietvaros. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Pušas pagasta bērnu rotaļu 
laukumam'' ietvaros. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Inventāra iegāde Gaigalavas kultūras namam” 
ietvaros. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Jautriem mirkļiem un aktīvam dzīvesveidam” 
ietvaros. 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Lūznavas muižas āra virtuves iegāde’’ ietvaros. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekšgaismas Nautrēnu sporta halles – kultūras 
nama skatuvei” ietvaros. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškara un žalūziju iegāde Nagļu tautas 
namam’’ ietvaros. 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Rēzeknes novada vokālās studijas „SKONAI” 
sekmīgai darbībai” ietvaros. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Štikānu kultūras nama siltināšana’’ ietvaros. 

36. Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

37. Par dalību projektā “Viļānu muižas parka svētku aprīkojuma iegāde” un līdzfinansējuma 
piešķiršanu. 

38. Par dalību projektā “Skatītāju tribīņu iegāde Viļānu sporta hallei” un līdzfinansējuma 
piešķiršanu. 

39. Par dalību projektā “Daudzfunkcionālais sporta laukums "Enerģijas parks"” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu. 

40. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai 
projekta “Mobilās skatuves grīdas iegāde ārtelpu un telpu kultūrizglītojošo pasākumu 
organizēšanai Rēzeknes novadā” ietvaros. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 3.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 
“Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 3.oktobra saistošo 
noteikumu Nr.42 “Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības budžeta 
nolikums” izdošanu. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Smane: 

Vai būs kaut kāds ierobežojums, kas būs piedalījušies un dabūjuši kādu 
finansējumu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Šādu ierobežojumu neparedz likums. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Smane: 

Tie, kas ir aktīvākie, tie piedalīsies un arī saņems? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, iespējams. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Smane: 

Kas notiks ar naudu tajos pagastos, kur nebūs aktīva sabiedrība un 
nesniegs projektus? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ar Saistošo noteikumu pārejas noslēguma dokumentiem noteikts, ka tas 
tiks pārnests uz nākamo plānošanas periodu. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Smane: 

Citur finansējums ir daudz lielāks. 10 000, pat 20 000 euro, jo 3000 euro 
ir nesamērīgi tieši priekš administrēšanas, cik cilvēki būs šajā procesā 
iesaistīti. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

3000 euro ir noteikti, vadoties no aprēķiniem, ka Rēzeknes novadā ir 29 
teritoriālās vienības, ar iespēju, ka šo projektu varēs realizēt kaut vai 
vienā teritoriālajā vienībā. Administrēšanas izdevumus šajā gadījumā 
rēķināt nevar, jo līdzdalības budžeta projektu realizāciju nosaka likums. 
Un nav svarīgi, vai tas ir liels projekts, vai mazs. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Smane: 

Piemēram, Preiļiem ir sadalīts pa teritorijām. Viņiem pēc likuma arī kaut 
kas būs jāmaina? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tā ir Preiļu domes izvēle. Preiļiem ir 10 000, bet Rēzeknes novada domei 
ir priekšlikums par 3000 euro vienam projektam. 

 
Par lēmumu balso: 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 3.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 “Rēzeknes novada 
pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu". 

 
2.§ 

Par līguma noslēgšanu ar SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” par rīcību ar 
pašvaldības dzīvojamo fondu 

Ziņo Laura Vilka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par līguma noslēgšanu ar SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” par 
rīcību ar pašvaldības dzīvojamo fondu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līguma noslēgšanu ar SIA “Rēzeknes 
novada komunālserviss” par rīcību ar pašvaldības dzīvojamo fondu". 

 
3.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Eglājs”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Eglājs”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - 
starpgabala “Eglājs”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
4.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-2, Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 7-2, Dekšārēs, 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-2, 
Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-9, Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-9, Dekšārēs, 
Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-9, 
Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Pūreņi”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Pūreņi”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku 

Izsaka priekšlikumu 
Georgijs Jevsikovs: 

(atlikt darba kārtības 6., 7., 8., 9., 10., jautājumu izskatīšanu līdz 
detalizētas informācijas saņemšanai) 

 
NOLEMJ: 

Atlikt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Pūreņi”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu 
loku". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Rudzāti”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Rudzāti”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku. 

 
NOLEMJ: 

Atlikt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Rudzāti”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu 
loku". 

8.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Stiuraiņi”, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Stiuraiņi”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar 
ierobežotu pretendentu loku 

 
NOLEMJ: 
Atlikt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Stiuraiņi”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku" 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Vanadzeņi”, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Vanadzeņi”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku. 

 
NOLEMJ: 

Atlikt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Vanadzeņi”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu 
loku". 

10.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Viduči”, Dricānu pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Viduči”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar 
ierobežotu pretendentu loku 

NOLEMJ: 
Atlikt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Viduči”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku" 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela 25 – 2, Viļāni, Rēzeknes novads, LV-4650 pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 25 – 2, Viļānos, 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela 25 - 2, 
Viļāni, Rēzeknes novads, LV-4650 pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.Ž. 2024.gada 16.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot SIA “Līcīši”” 2024.gada 11.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.N. 2024.gada 2.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2024.gada 18.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.D. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.D. 2024.gada 23.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, 
Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.D. 



9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.D.". 

 
18.§ 

Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2024./2025. mācību gadam 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 2024.gada 22.augusta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu cenrāžu apstiprināšanu 2024./2025. 
mācību gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 
interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu cenrāžu 
apstiprināšanu 2024./2025. mācību gadam". 

 
19.§ 

Par samaksas samazināšanu J.S. par īpašumā piešķirto zemi Sokolku pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.S. 2024.gada 17.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
samaksas samazināšanu J.S. par īpašumā piešķirto zemi Sokolku 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par samaksas samazināšanu J.S. par 
īpašumā piešķirto zemi Sokolku pagastā". 

 
20.§ 

Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.58 darbības izbeigšanu ar J.E. 
Dricānu pagastā 



10 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.E. 2024.gada 4.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2007.gada 
21.novembra zemes nomas līguma Nr.58 darbības izbeigšanu ar J.E. 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas 
līguma Nr.58 darbības izbeigšanu ar J.E. Dricānu pagastā". 

 
21.§ 

Par medību tiesību līguma Nr.RNP/2024/8.18/347 grozījumiem ar mednieku biedrību 
"Vanags", Dricānu un Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Vanags” iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību 
tiesību līguma Nr.RNP/2024/8.18/347 grozījumiem ar mednieku 
biedrību “Vanags”, Dricānu un Gaigalavas pagastos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par medību tiesību līguma 
Nr.RNP/2024/8.18/347 grozījumiem ar mednieku biedrību "Vanags", 
Dricānu un Gaigalavas pagastā". 

 
22.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Vienota komanda – panākumu atslēga” 
realizācijai Dricānu apvienības pārvaldē 

Ziņo Dagnija Deksne: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024. gada 11. septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Vienota 
komanda – panākumu atslēga” realizācijai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Vienota komanda - panākumu atslēga” realizācijai Dricānu apvienības 
pārvaldē". 

 



11 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 
Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Impulss” ietvaros 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Impulss” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Impulss” ietvaros". 

 
24.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Apgaismojums Bērzgales KN skatuvei” ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.septembra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Apgaismojums Bērzgales KN skatuvei” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Apgaismojums Bērzgales KN skatuvei” ietvaros". 

 
25.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Atpūtas vietas ierīkošana pie Rāznas ezera, 
Mākoņkalna pagasta Lipuškos” ietvaros 

Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 23.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Atpūtas 
vietas ierīkošana pie Rāznas ezera, Mākoņkalna pagasta Lipuškos” 
ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Atpūtas vietas ierīkošana pie Rāznas ezera, Mākoņkalna pagasta 
Lipuškos” ietvaros". 



12 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

26.§ 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “F. Trasuna muzeja “Kolnasāta” memoriālās 

mājas vides pieejamības nodrošināšana personām ar īpašām vajadzībām” ietvaros 
Ziņo Inta Deksne: Dricānu apvienības pārvaldes 2024. gada 19. septembra ierosinājumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “F. Trasuna muzeja 
“Kolnasāta” memoriālās mājas vides pieejamības nodrošināšana 
personām ar īpašām vajadzībām” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “F. 
Trasuna muzeja “Kolnasāta” memoriālās mājas vides pieejamības 
nodrošināšana personām ar īpašām vajadzībām” ietvaros". 

 
27.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids” 
projekta „Čigānu tērpu atjaunošana un papildināšana Griškānu pagasta vokālajam 

ansamblim “Čarger”” ietvaros 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 23.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Griškānu 
pagasta sieviešu klubs “Smaids” projekta „Čigānu tērpu atjaunošana un 
papildināšana Griškānu pagasta vokālajam ansamblim “Čarger”” 
ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai 
„Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids” projekta „Čigānu tērpu 
atjaunošana un papildināšana Griškānu pagasta vokālajam ansamblim 
“Čarger”” ietvaros". 

 
28.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Pušas pagasta bērnu rotaļu 
laukumam’’ ietvaros 

Ziņo Edgars Blinovs: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 19.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu 
iegāde Pušas pagasta bērnu rotaļu laukumam’’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: 



13 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Iekārtu iegāde Pušas pagasta bērnu rotaļu laukumam'' ietvaros". 

 
29.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Inventāra iegāde Gaigalavas kultūras namam” 
ietvaros 

Ziņo Diāna Mihailova: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024. gada 18. septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Inventāra 
iegāde Gaigalavas kultūras namam” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Inventāra iegāde Gaigalavas kultūras namam” ietvaros". 

 
30.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Jautriem mirkļiem un aktīvam dzīvesveidam” 
ietvaros 

Ziņo Diāna Mihailova: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024. gada 18. septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Jautriem 
mirkļiem un aktīvam dzīvesveidam” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Jautriem mirkļiem un aktīvam dzīvesveidam” ietvaros". 

 
31.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Lūznavas muižas āra virtuves iegāde’’ ietvaros 
Ziņo Gatis Pučka: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.septembra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Lūznavas 
muižas āra virtuves iegāde’’ ietvaros. 



14 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jolanta 
Smane: 

Mēs tā dāsni piešķiram līdzfinansējumus, bet vai ir kāds limits, cik daudz 
šos līdzfinansējumus var izsniegt? 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Pirmkārt, visi šie projekti netiks atbalstīti. Otrkārt, visas naudas summas 
pamatā ir no apvienību iekšējiem līdzfinansējumiem. Tas nav kopējais 
budžets. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Pārsvarā tā ir nauda no atsavināšanas līdzekļiem, kas domāti ieguldīšanai 
attīstībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Lūznavas muižas āra virtuves iegāde’’ ietvaros". 

 
32.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekšgaismas Nautrēnu sporta halles – 
kultūras nama skatuvei” ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Priekšgaismas Nautrēnu sporta halles – kultūras nama skatuvei” 
ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Priekšgaismas Nautrēnu sporta halles – kultūras nama skatuvei” 
ietvaros". 

 
33.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškara un žalūziju iegāde Nagļu tautas 
namam’’ ietvaros 

Ziņo Diāna Mihailova: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.septembra 
ierosinājumu , lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškara 
un žalūziju iegāde Nagļu tautas namam’’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



15 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Priekškara un žalūziju iegāde Nagļu tautas namam’’ ietvaros". 

 
34.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Rēzeknes novada vokālās studijas „SKONAI” 
sekmīgai darbībai” ietvaros 

Ziņo Daiga Miščenko: Izskatot Kultūras un tūrisma pārvaldes 2024. gada 19. septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Rēzeknes 
novada vokālās studijas „SKONAI” sekmīgai darbībai” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Rēzeknes novada vokālās studijas „SKONAI” sekmīgai darbībai” 
ietvaros". 

 
35.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Štikānu kultūras nama siltināšana’’ ietvaros 
Ziņo Gatis Pučka: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.septembra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Štikānu 
kultūras nama siltināšana’’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Štikānu kultūras nama siltināšana’’ ietvaros". 

 
36.§ 

Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Aivars Mežatučs: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni 
sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu un līdzfinansējuma 
nodrošināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



16 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projekta Nr. 
2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 
attīstība pašvaldībās” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu". 

37.§ 
Par dalību projektā “Viļānu muižas parka svētku aprīkojuma iegāde” un līdzfinansējuma 

piešķiršanu 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par dalību projektā “Viļānu muižas parka svētku 
aprīkojuma iegāde” un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektā “Viļānu muižas parka 
svētku aprīkojuma iegāde” un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
38.§ 

Par dalību projektā “Skatītāju tribīņu iegāde Viļānu sporta hallei ” un līdzfinansējuma 
piešķiršanu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par dalību projektā “Skatītāju tribīņu iegāde Viļānu 
sporta hallei ” un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektā “Skatītāju tribīņu iegāde 
Viļānu sporta hallei ” un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
39.§ 

Par dalību projektā “Daudzfunkcionālais sporta laukums “ Enerģijas parks”” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par dalību projektā “Daudzfunkcionālais sporta 
laukums “ Enerģijas parks”” un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 



17 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektā “Daudzfunkcionālais 
sporta laukums " Enerģijas parks"” un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
40.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai 
projekta “Mobilās skatuves grīdas iegāde ārtelpu un telpu kultūrizglītojošo pasākumu 

organizēšanai Rēzeknes novadā” ietvaros 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas atbalsta biedrībai projekta “Mobilās skatuves grīdas 
iegāde ārtelpu un telpu kultūrizglītojošo pasākumu organizēšanai 
Rēzeknes novadā” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai projekta “Mobilās skatuves 
grīdas iegāde ārtelpu un telpu kultūrizglītojošo pasākumu organizēšanai 
Rēzeknes novadā” ietvaros". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 13:05 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                           Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


